Shuning uchun barcha shon-shuhratdan o'zini olib qochib chuqur va

atroflicha ilmiy bahslar va izlanishlar olib borishga qaror qildilar. Bu maqsadga

erishish uchun Bag'dodni tark qilib to'liq saodatni izlab ilmiy safarga chiqdilar.

G'azzoliy o'zining "Shubhalardan halos etuvchi" asarida yozishicha, u zulqada

oyida 488 / 1095 - yil Bag'dodni tark etadi . Bu uzlatga chekinish 10 yil 498 / 1105

yilgacha davom etadi . Bu vaqt oralig'ida G'azzoliy Hijoz, Suriya, Falastin va boshqa

ko'plab shaharlarda bo'ladi. Manbalarga ko'ra u bu davrda bir necha bor Ierusalim

(Quddus)ni ziyorat qiladi .

G'azzoliy o'zining "Forscha maktublar" asarida yozishicha, u aynan

Ierusalimda uch narsani bajarishga ahd qilgan.